РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «01»  февраля  2022 г.  №  22-р

О внесении изменения

в распоряжение Администрации

города Когалыма

от 01.03.2021 №42-р

В соответствии с Уставом города Когалыма, учитывая пункт 1.4.

протокола заседания Комиссии по координации работы по противодействию

коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре от 14.12.2021

№3:

1. В приложение к распоряжению Администрации города Когалыма от

01.03.2021 №42-р «Об утверждении Плана противодействия коррупции в

городе Когалыме на 2021-2024 годы» (далее – План) внести следующее

изменение:

1.1. Раздел 2 Плана дополнить строкой 2.10. следующего содержания:

«

2.10.
Реализация мероприятий,

направленных на профилактику

антикоррупционного поведения

среди молодежи города Когалыма

с использованием современных

технологий обучения и развития.

до 25

декабря

2022 года

до 25

декабря

2023 года

до 25

декабря

2024

Управление

культуры, спорта и

молодежной

политике
Администрации

города Когалыма

Управление

образования

Администрации

города Когалыма

».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

главы города Когалыма А.М.Качанова.

Глава города Когалыма       Н.Н.Пальчиков